

Link do produktu: <https://www.arkultur.pl/035665-stick-lite-s-reczna-lampa-inspekcyjna-wielokrotnego-ladowania-o-mocy-200-lumenow-do-universalnego-zastosowania-p-13292.html>



## 03.5665 - STICK LITE S - Ręczna lampa inspekcyjna wielokrotnego ładowania o mocy 200 lumenów do uniwersalnego zastosowania

Cena brutto	<b>99,45 zł</b>
Cena netto	<b>80,85 zł</b>
Dostępność	<b>Na zamówienie - 3 dni</b>
Czas wysyłki	<b>3 dni</b>
Numer katalogowy	<b>03.5665</b>
Producent	<b>Scangrip</b>

### Opis produktu

Uniwersalna ręczna lampa warsztatowa LED o smukłej konstrukcji o mocy 200 lumenów

STICK LITE S jest idealny dla osób ceniących dobrą, kompaktową konstrukcję połączoną z nieskomplikowaną funkcjonalnością. Niezależnie od tego, czy jest to do codziennego użytku, czy do ciężkiej pracy, przenośna latarka ręczna zapewnia zgodnie z obietnicą: optymalną jasność i poręczny projekt za rozsądną cenę.

W porównaniu z pierwszą generacją STICK LITE S został wzbogacony o wysoce wydajną technologię COB LED, która zapewnia teraz do 200 lumenów. Został również wzbogacony o bezstopniową funkcję ściemniacza w zakresie od 10% do 100%, która umożliwia łatwe dostosowanie mocy światła do zadania roboczego.

Urodzony akumulatorowo, mocny uchwyt z funkcją latarki umożliwia wygodną i precyzyjną pracę. Dlatego STICK LITE S jest polecany każdemu, kto potrzebuje uniwersalnego, wytrzymałego i ręcznego oświetlenia roboczego. Praktyczny wbudowany magnes pozwala czerpać korzyści z jasnego światła lampy, a jednocześnie mieć obie ręce wolne do pracy.

Niezwykle cienka konstrukcja o okrągłych kształtach sprawia, że STICK LITE S jest wygodny do noszenia w kieszeni, gotowy do codziennych zadań kontrolnych. Smukła konstrukcja uchwytu ma również zoptymalizowaną wagę, aby zapewnić maksymalny komfort pracy.

Dlaczego warto wybrać STICK LITE S.

- Mocna latarka 200 lumenów z funkcją górnego światła
- Wyjątkowo lekki (52g) dla maksymalnego komfortu pracy
- Bardzo smukły (tylko 13 mm) dla maksymalnej elastyczności